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możesz przekazać 1,5% na cele statutowe
Ośrodek Hospicjum Domowe Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zgromadzenia Księży Marianó
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                            Pomóż nam pomagać!
                            
Nasz Ośrodek pomaga chorym będącym w ostatnim stadium chorób wskazanych do opieki paliatywnej. Zapewnia opiekę lekarską, pielęgniarską, psychologiczną, fizjoterapeutyczną, socjalną oraz duchową. Łagodzimy ból i cierpienie. Towarzyszymy osobom pogrążonym w żałobie. Dla Dzieci osieroconych organizujemy wyjazdy terapeutyczne oraz spotkania integracyjne. Prowadzimy działania edukacyjne- nieodpłatne szkolenia dla wolontariuszy.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Ośrodek Hospicjum Domowe pomaga poprzez:


	zwalczenie bólu i cierpienia
	pielęgnację
	wypożyczanie sprzętu i aparatury medycznej
	edukację, wspieranie rodziny pacjenta w czasie choroby, żałoby i osierocenia
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                            Więcej o nas
                            
Ośrodek Hospicjum Domowe to placówka powstała z inicjatywy Polskiej Rady Prowincji Zgromadzenia księży Marianów w 1998r. Pod naszą opiekę przyjmowane są osoby obarczone ciężkimi nieuleczalnymi chorobami tj: chorobami nowotworowymi, przewlekłymi obturacyjnymi chorobami płuc, stwardnieniem rozsianym, owrzodzeniami odleżynowymi, kardiomiopatią oraz chorobami wywołanymi przez wirus ludzki upośledznia odporności potocznie zwany AIDS. Rolą pracowników Ośrodka jest wsparcie pacjentów i ich rodzin w tej trudnej i nierównej walce.


Podopiecznymi hospicjum mogą być osoby pełnoletnie w każdym wieku, które dostarczą skierowanie od lekarza. Niezwłocznie odbywa się proces rejestracji polegający na przeprowadzeniu wywiadu z członkiem rodziny pacjenta. Już na tym etapie personel stacjonujący w placówce przedstawia rodzinie wymiar i charakter przysługującej pomocy. Ten pierwszy krok jest bardzo ważny, ponieważ często buduje poczucie bezpieczeństwa i zaufania. Rodziny chorych otrzymują zapewnienie, że otrzymają kompleksową pomoc i wsparcie. W możliwie najszybszym czasie realizowana jest wizyta pierwszorazowa, podczas której lekarz przeprowadza szczegółowy wywiad z pacjentem i jego rodziną, oraz konieczne badania przedmiotowe i podmiotowe. Każdemu pacjentowi zostaje przypisany stały personel medyczny, z którym ma on możliwość bezpośredniego kontaktu i doboru kolejnych wizyt w dogodnym dla niego terminie.


Ośrodek Hospicjum Domowe otacza swoich pacjentów bezpłatną specjalistyczną opieką. W naszym Zespole pracują wykwalifikowani lekarze, pielęgniarki, fizjoterapeuci, pracownik socjalny oraz osoba duchowna. W najlepszy możliwy sposób pacjenci zostają zabezpieczani przeciwbólowo, co znacznie poprawia ich funkcjonowanie w otoczeniu.


Świadczenia lekarskie są realizowane minimum dwa razy w miesiącu, a wizyty pielęgniarskie minimum dwa razy w tygodniu. Jednakże personel, w ścisłej współpracy z pacjentem i jego rodziną, dostosowuje się do potrzeb osoby podopiecznej i ustala indywidualny harmonogram wizyt. W celu zapewnienia ciągłości opieki i poczucia bezpieczeństwa, które często przez nieuleczalną chorobę jest zachwiane, jesteśmy do ich dyspozycji przez siedem dni w tygodniu, również w okresie Świąt.


W przebiegu choroby znacznie pogarsza się motoryka osoby chorej, którą ciężko jej zaakceptować. Gdy lekarz hospicyjny widzi potrzebę, do domu pacjenta kierowany jest fizjoterapeuta. Wspierają oni chorych poprawiając sprawność fizyczną poprzez masaże limfatyczne lub ćwiczenia ruchowe itp., ale również poprzez instruktaże postępowania dla osób, które towarzyszą choremu. Ponadto rodzina pacjenta ma możliwość korzystania z opieki psychologa, który udziela wsparcia podczas okresu choroby, jak również w momencie straty bliskiej osoby. Pacjentom często towarzyszy potworny strach spowodowany nie tylko chorobą, ale świadomością odchodzenia. Podczas spotkań z psychologiem cała rodzina uczy się w świadomy sposób mówić o uczuciach, przeżywanych traumach i odchodzeniu. Psycholodzy oswajają z kolejnymi etapami choroby.  Jest to niewątpliwie najtrudniejszy z aspektów naszej działalności, bo w bezpośredni sposób odnosi się do dramatyzmu choroby, która kończy się śmiercią, z czym mamy styczność każdego dnia.


Nasi pacjenci to w większości osoby, u których leczenie onkologiczne zostało zakończone. Pomoc opiera się jedynie na leczeniu objawowym, czyli usuwaniu uporczywych dolegliwości, z którymi boryka się chory (tj. silny ból, wymioty, apatia, odleżyny). Nie prowadzi ono do wyleczenia, a jedynie do ma na celu poprawienie jakości jego życia pacjenta.


Potrzeby naszych podopiecznych są dla nas priorytetem. Zależy nam aby pod naszą opieką czuli się bezpiecznie i jak najlepiej przeżyli okres choroby. W naszej Placówce bezpieczne miejsce znajdują też dzieci osierocone, które mają możliwość wyjazdów terapeutycznych oraz różnorodnych integracji. Współpracujemy z około osiemdziesięcioma wolontariuszami, którzy wspierają Pracowników w funkcjonowaniu Ośrodka, ale również w opiece nad podopiecznymi.


Dodatkowo Ośrodek Hospicjum Domowe prowadzi dla swoich podopiecznych bezpłatną wypożyczalnię sprzętów oraz produktów medycznych pomagających poprawić jakość ich życia są to sprzęty tj: wózki inwalidzkie, chodziki, łóżka z materacami zmiennociśnieniowymi oraz toalety itp.


Do głównych projektów realizowanych w Hospicjum należy coroczna akcja Pola Nadziei, podczas której rozprowadzane są cebulki żonkili będące symbolem osób chorujących na nowotwory. Celem akcji jest szerzenie wiedzy o możliwości bezinteresownej pomocy ludziom w potrzebie. Ośrodek Hospicjum Domowe wykorzystując wiedzę i zaangażowanie zatrudnionej kadry prowadzi coroczne szkolenie ABC. Kierowane jest ono do osób dorosłych, jak i młodzieży szkolnej. Podczas szkolenia uczymy odpowiedniego podejścia do choroby i sposobów radzenia sobie z nią, oraz metod pielęgnacji osób w potrzebie.


W każdy pierwszy czwartek miesiąca, w kościele pod wezwaniem Matki Bożej z Lourdes, ksiądz Dyrektor wraz z pomocą Pracowników Hospicjum odprawia Mszę Świętą w intencji podopiecznych Ośrodka, którzy zakończyli walkę z chorobą. Msza jest wyjątkowym darem, który możemy podarować osobom zmarłym i ich rodzinom, pokazując, że będziemy o nich pamiętać. 


Nasze realizacje w liczbach za 2018r.


	Opieką hospicjum domowego objęliśmy 1275 osób
	Opieką poradni medycyny paliatywnej objęliśmy 180 osób
	Zrealizowano 9772 wizyty lekarskie
	Zrealizowano 31056 wizyt pielęgniarskich
	Zrealizowano 1195 wizyt psychoonkologicznych
	Zrealizowano 2628 wizyty fizjoterapeutyczne
	Ponadto wiele wizyt i godzin pomocy wolontaryjnej.
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                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
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                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.
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                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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